seyahatlerine müsadif olsa gerekir”.233

Üç Erenler olarak bilinen bu üç şahıs hakkında oldukça fazla söylentilere

rastlanır. Burada önemli görülenlere yer verilmeye gayret edilmiştir. Söylentiye göre,

Salih, Mehmet ve Ömer adlarındaki üç kardeş, Muğla’nın Emir Beyazıt Mahallesinde

Hicri 980(M.1572) tarihinde Mustafa Çelebi adındaki bir kişi tarafından yaptırılan

camiinin kıble yönündeki bir türbenin içersinde yan yana üç mezar halinde

bulunmaktaymış. Ancak bu camiinin çok yıpranması sonucunda belediyece

yıkılması neticesinde mezarları yeni yerlerine nakledilmiş ve başlarına mezar taşları

Çocuklarının ilmî açıdan belli bir yere gelmesini isteyen ailelerin de buradan

bir şeyler umduğu söylenir.253 (Şekil 24, 25)

3.6.2.1.ı. Kurbanzade Hacı Süleyman Efendi

Hicri 1212 (M. 1797)yılında doğan Hacı Süleyman Efendi, İlminin

başlangıcını 20 yaşlarındayken Kırkağaç’ta, Hacı Süleyman Efendi’den; yüksek

ilmini ise, Evliyazade Hacı İbrahim Efendi’den almıştır. İlmini tamamladıktan sonra

tasavvuf yoluna yönelerek Konya’da Bozkırlı Memiş Efendi Hazretlerinden Batıni (sır